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24e COURSE DE COTE NATIONALE DE DRAGUIGNAN—AMPUS

champlonnat de France de la Montagne 2e division

o F Conducteur

28
55
69
112
40
39
42
157
43
80
110
15
82
25
70
67
45
1M1
159
114
62
126
178
182
51
61
121
186
96
63
35
184
158
169
94
139
118
48
95
168
161
122
170
138
164
120
a9
119
133
190

-

PETIT GERARD
NERGUTI ZANON
VUILLERMOZ HENRI
PERNOT ERIC
ANTIOCHIA GERALD
RUGGERI ALAIN
OLIVIER BERMARD
LHERMET ROGER
FABRE MICHEL
GILLET DOMINIK
OTTO-BRUC JEAN MARIE
VIARD MARCEL
TROUCHET ROGER
ARNAUD JACQUES
JOURDAN BOB
BRUYNAUD MICHEL
CHAPIN ETIENNE
COURILLEAU JACKY
ROMEC FRANCOIS
GUIGNARD ALAIN
MERIANO FRANCO
ASTIER CHRISTIAM
RENZACCI CLAUDE
SIRI ERIC

CERVERA JANIQUE
MARTIN CLAUDE
ARMAND ROGER
LECHCE LUC

COURBON PHILIPPE
MARQUES ROBERT
CLAVIER THIERRY
SAVONA DIDIER
ZANGARELLI JEAN NOEL
JEAN ALATH

BERNARD HERVE
MELLO ERIC
EMANUELLI ANTHONY
EGERT PATRICK
GUILLET PIERRE
MARONGIU OLIVIER
SAUVAGE JEAN LUC
COTTON LAURENT
TUMORTICCKI DIDIER
RUGIERO RENE

DEL NEGRO DOMINIQUE
CIARAPICA OLIVIER
BRUN JEAN LUC
BONIFASSI JEAN YVES
DFAGOSTINO JOFFREY
CALVAT MICHEL

Voiture

TOJ SOMFY
OSELLA

MERLIN PROTO
FORD ESCORD MOTU
MARTINI MK 45
MARTINI MK 31
MARTINI MK 49/56
SCORA AMD
MARTINI MK 39
ESCORT COSWORTH
SIERRA COSWORTH
LANCIA INTEGRALE
LANCIA INTEGRALE
REYNARD 91D
STMKIT

R.C.B.

MARTINE MK 8
ESCORT COSWORTH
RS ATMOSPHERIQUE
SIERRA COSWORTH
ARC MF&

309 GTI 168
RALLYE 2

RALLYE 2

MARTINI MK26
CLAMA BARQUETTE
GT TURBO

RALLYE 2

205 GTI

BMA BARQUETTE

AX SPORT

RALLYE 2

JIDE

ALPINE A110

205 GTI

205 RALLYE

GT TURBOC

LOLA T 410

HONDA CIVIC
RALLYE 2

OPEL MANTA 400
GT TURBO

GOLF

205 RALLYE

FIAT X1/9

GT TURBO

205 GTI

GT TURBO

205 GTI

SIMCA 1000

-

= CLASSEMENT SCRATCH OFFICIEL DEFINITIF 2e Division -

" pege 3 1
ASAfEcurie  Gr/ClL Montée 1 Montée 2 Montée 3 Scratch t/gr
CENTAURE  C/C3/3 02.12.604 02.04.533 02.02.086 02.02.086 1/gC/C3
AIX EN PROVE C/C3/3 02.17.738 02.05.910 02.06.783 02.05.910 2/gC/C3
AIX €/C3/1 02.11.786 02.09.315 02.07.468 02.07.468 3/gC/C3
SEQUANIE N/S 02.11.560 02.10.083 02.09.137 02.09.137 1/gN
Luc DE/2 02.17.473 02.09.974 02.10.066 02.09.97% 1/gDE
oV DE/2 02.17.706 02.10.672 02,10.672 2/gDE
ALPES DE/2 02.25.554 02.13.747 02.11.739 02.11.739 3/gDE
BEAUJOLALS F/4  02.16.090 02.15.641 02.11.891 02.11.891 1/gF
VAR DE/2  02.19.795 02.13.192 02.13.192 4/gdE
AIN A/S  02.16.869 02.15.473 02.13.458 02.13.458 1/gA
BTP N/S 02,13.790 02.15.042 02.14.342 02.13.790 2/gN
FRANCHE COMT  A/S 02.16.567 02.15.300 02.16.156 02.15.300 2/gA
BTP A/S 02,18.662 02.15.530 02.15.310 02.15.310 3/gA
SAVOIE DE/3 02.18.498 02,17.752 02.17.752 5/gDE
ETANG DE BER C/C3/1 02.23.361 02.22.004 02.17.997 02.17.997 4/gC/C3
oV C/C3/1 02.37.213 02.23.171 02.19.007 02.19.007 5/9C/C3
ISTRES DE/2 02.34.755 02.23.917 02.19.679 02.19.679 &/gDE
ANTIBES N/5 02.30.880 02.27.225 02.19.974 02,19.974 3/gN
BTP F/4  02.25.060 02.23.886 02.20.008 02.20.008 2/gF
RILLIEUX N/S 02.22.190 02.23.872 02.20.360 02.20.360 4/gN
BTP C/€3/2 02.29.110 02.22.513 02.20.527 02.20.527 6/9C/C3
DV N/4 02.20.785 02.21.510 02.20.568 02.20.568 5/gN
BIP F/2 02.25.530 02.21.036 02.21.036 3/gf
BTP F/2 (2.27.230°02.34.074 02.21.426 02.21.426 4/gF
GARD CEVENNE DE/1 02.46.314 02.22.719 02.22.758 02.22.719 7/gDE
LEDENON C/C3/2 02.43.924 02.34.181 02.23.048 02.23.048 7/9C/C3
HANOSQUE N/S  02.26.130 02.23.211 02.23.552 02.23.211 6/aN
Luc F/2 02.28.410 02.25.920 02.23.953 02.23.953 5/gF
ST RAPRAEL A/3 02.27.180 02.26.318 02.24.405 02.24.405 4/gh
ST RAPKAEL  C€/C3/2 04.31.340 02.27.124 02.24.494 02.24.494 8/gC/C3
ONDAINE A/2 02.26.858 02.26.954 02.24.512 02.24.512 5/gA
Luc F/2 02.30.080 03.56.598 02.25.398 02.25.398 6/gF
BTP Fr4 02.26.304 02.26.304 7/gF
ALPES F/3 02.35.360 02.34.966 02.26.543 02.26.543 8/gF
oV A/3 02.26.630 02.30.404 02.49.769 02.26.630 6/gh
BTP N/2 02.28.260 02.29.666 02.27.754 02.27.754 7/gN
CANNES N/S 02.29.950 02.28.305 02.28.738 02.28.305 8/gN
2000 DE/1 02.43.005 02.35.685 02.28.323 02.28.323 8/gDE
CANNES A/3 02.32.322 02.30.456 02.28.362 02.28.362 7/gh
BTP F/3 02.42.060 02.37.783 02.28.707 02.28.707 9/gF
oV F/4 02.32.940 02.34.126 02.29.165 02.29.165 10/gF
DV N/S 02.29.390 05.47.366 02.32.805 02.29.390 9/gN
GRASSE F/3 02.36.000 02.33.509 02.29.777 02.29.777 11/gf
TP N/2 02.33.440 02.31.963 02.29.919 02.29.919 10/gM
CROISETTE Fr4  02.32.560 02.30.364 02.30.364 12/gF
NICE N/S 02.35.520 02.31.396 02.30.936 02.30.936 11/gN
CROISETTE A/4  02.31.472 02.31.016 02.46.258 02.31.016 8/gA
gTP /5 02.38.030 02.31.116 02.31.412 02.31.116 12/gN
VAR N/3 02.38.450 02.36.996 02.31.521 02.31.52% 13/gN
BTP F/1 02.50.790 02.43.991 02.32.102 02.32.102 13/gF

e : 10/10/93 & 18:40:20

C/el 2

1/cl3
2/¢cl3
17¢l1
1/clS
1/¢cL2
2/cl2
3/cl2
1/clé
4/cl2
1/clS
2/cl5
2/¢l5
3/cl5
17cl3
2/el1
3/cl
S5/cl2
3/cks
2/clé
4/cls
1/ct2
1/ct4
1/cl2
2fel2
1/¢cl1
2/cl2
5/cl5
3fcle
1/cl3
3/cl2
1/cl2
4fcl2
3/cld
1/¢l3
2/cl3
i/ecl2
6/cls
2/cl1
3/cl3
2/cl3
4/clé
7/cls
3/ct3
2/cl2
5/cl4
8/cls
1/clé
g/cls
1/el3
1/cl1



Cls

51
52
53
54
55
56
57
58
59
40
61
62
63

&5
66

24¢ COURSE DE COTE NATIONALE DE DRAGUIGNAN-AMPUS

Champiennat de France de la Montagne 2e division

Ho F Conducteur

116 F GALEY TROTIN MICHELE

46
49
81
162
£5
S0
183
174
150
127
101
a3

172
173

MAGNOU FRANCIS
ARDISSONE PHILIPPE
ROCCHIA BRUND
GUINET FABRICE
APERTET DOMINIQUE
VACHER ALAIN
FUGARG MARC
MILES] SERGE
LOPEZ KICHEL
ETIENNE DANIEL
CARAGLIO THIERRY
LAZZERI ALAIN
HAGUENTER MICHEL
BRAD CLAUDE
BATTELLI GILLES

Voiture

GT- TURBQ

MARTINI MK 18
MARTINI MK 37
BMW 635 csI

OPEL MANTA GTE
MARCADIER BARQUE
GRAC MT 10
RALLYE 3

ALFA ROMEO
SIERRA COSWORTH
205 RUGGERI

AX SPORT

R 11 TURBO
MAMBO LF
AUTOBIAKCHI PROT

~ R 8 GORDINI

~ CLASSEMENT SCRATCH OFFICIEL DEFINITIF 2e Division -

Gr/cl Montée 1 Montée 2 Hontée 3

ASA/Ecurie

VAR N/5 02.39.970 02.40.303 02.35.043
ov DE/2 02.54.043 02.35.058 02.36.236
BTP DE/1 02.35,515

VAR A/5  02.36.723 07.07.341 04.16.411
GRASSE F/4 02.38.380 02.39,439 02.37.020
ST RAPHAEL  C/C3/2 02.48.149 02.37.061 02.38.450
BTP DE/1 02.48.621 02.37.520
GRASSE F/2 03.01.660 03,00.969 02.39.678
oV F/3 02.43.990 02.40.668 02.53.84¢%
MARSEILLE F/5 02.46.190 02.42.713 02.42.594
MAGNY -COURS N/7& 02.52.740 02.43.732 02.42.799
BTP A/2 02.46.563 02.45.664 02.44.006
GRASSE A5 02.46.365 02.46.369 02.47.007
MANOSQUE C/C3/1 02.58.282 02.49.185 02.50.631
oy F/3 03.03.870 02.52.762 02.53.770
Dv F/3  02.57.310 03.03.941 02.56.923

Le z 10/10/93 & 18:40:20

Scratch

02.35,043
02.35.058

02.35.515

02.36.723
02.37.020
02.37.061
02.37.520
02.39.678
02.40.668
02.42.594
02.42.79%
02.44.006
02.46.365
02.49.185
02.52.762
02.56.923

page : 2
Crar

14/gh
9/gDE
10/gDE
/A
14/gF
9/9c/C3
11/90E
15/gF
16/gf
17/gF
15/gM
10/g9A
1M/9A
10/gc/C3
18/gF
19/gF

c/cl

10/cltS
6/ck2
3/et
4/cls
é/cl4g
4/cl2
4/cl1
5/cl2
4/cl3
iscls
2/clé
2/cl2
5/cls
4/l
5/¢l3
6/cl3



